PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 27. 121 , DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

DESIGNA JOYCE GABRIELA REFUNDINI VIEIRA, RG. N° 35.160.396-7 E CPF
N° 333.034.978-69, PARA EXERCER A FUNÇÃO DE CONFIANÇA DE ASSESSOR
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 10  É designada JOYCE GABRIELA REFUNDINI VIEIRA, RG. N° 35.160.396-7 e
CPF N° 333.034.978-69, para exercer a função de confiança de Assessor Técnico de Departamento, criada pelo
Anexo 1, da Lei Complementar n° 1.422, de 12 de maio de 2021, junto a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de dotações
próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na da t de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2024.

- 	 )

Mogi Guaçu, 15 d: evereiro de 2>,/"

GO FALSETTI
EITO

UELEN DA SILVA
E ADMINISTRAÇÃO

Encaminh.do  à publicação  na data supra.

R1JBEN COIMBRA NOVÁE
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO